



Folkoperans vänner



Vänträff den 30 oktober med Peter Nordahl och Sara Bergmark Elfgren!



SARA BERGMARK ELFGREN, PETER NORDAHL. FOTO: MATS BÄCKER

Hej alla vänner, nu har vi äntligen fått till en möjlighet att träffa både *Peter Nordahl* och *Sara Bergmark Elfgren* och höra dem berätta om sitt samarbete med Herr Arnes Penningar, den 30 oktober kl 18.00!

Vilka utmaningar har det varit i samarbetet och hur har det gått till? Ja det är många frågor som vi kommer att få svar på. Peter Nordahl träffade vi i oktober förra året under rubriken "I huvudet på en tonsättare". Det blev mycket uppskattat, Peter bjöd på en mycket intressant föreläsning med många intressanta berättelser och kvällen ville aldrig ta slut.

Miss inte detta unika tillfälle att ta del av deras samtal!

Pressrosor

Jag hade förmånen att se premiären av "Herr Arnes Penningar", en mäktig musikupplevelse! Det är verkligen passion, drama, kärlek, hämnd, skuld och ond bråd död!

Fantastiska recensioner har det varit, här är ett axplock:

»ett helgjutet stycke musikteater där text och ton arbetar tillsammans i en obönhörligt pådriven dramaturgi.« Expressen

»Stelfruset hav och svallande musik i storstilade Herr Arnes penningar« Dagens Nyheter

»Fantastisk, förunderligt vacker och drabbande ny opera.«

»Herr Arnes penningar mottogs unisont med stående ovationer och stort jubel av premiärpubliken. Detta musikdrama är självfallet ett måste för operaentusiaster och rekommenderas varmt även till de som känner sig tveksamma till denna konststart. Det är bara att gratulera Folkoperan som är inne i en mycket lyckosam konstnärlig period.« Kulturbloggen

»Elsalill och Sir Archie har sprakande personkemi sinsemellan.« Svenska Dagbladet

Anmälan till vänträffen

Anmäl dig till vannerna@folkoperan.se alt malou.ornier@gmail.com senast den 22 oktober.

Tid och plats: 30 oktober kl 18.00, Folkoperan yttre foajé
Eventuellt kan en kostnad för vin och tilltugg tillkomma.

Biljetter

Har du inte köpt biljett till kommande föreställningar så gör det nu!!!

Passa på att boka en grupp för fler än 6 personer, ta med familj och vänner, se info nedan.

Här är de villkor som är aktuella för biljettköp för vänföreningens medlemmar.

50% på de första 2 föreställningarna efter premiär.

Förtur till att boka öppna rep och biljettsläpp.

I övrigt gäller Folkoperans generella rabatter som 25% på grupper om fler än 6 personer (mot tidigare 10% på 10 personer)

Pensionärsrabatt, ungdomsrabatt, studentrabatt.

Folkoperan ny VD

Vi har precis fått vet vem som blir ny VD för Folkoperan. Det blir xxxx

Det kommer att bli superspännande att följa arbetet mellan en ny konstnärlig ledare och ny VD. Vi ser med entusiasm och spänning emot den ny ledargruppen.

Styrelsen i Folkoperans Vänner
genom Malou

PS. Kom ihåg att Vännerna får 10% rabatt på hela notan mot uppvisande av medlemskortet på Bar Central.

De har även en prisvärd Operameny som hinns med innan föreställningarna. DS.

